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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 30.09.2017 30.09.2018 

   
Primi i fituar, neto nga risigurimi 1,665,659  1,412,925 

Primi i shkruar bruto 1,639,362  1,405,953 

Primi i ceduar në risigurim       (115,820)       (73,313) 

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) 142,117 80,285 

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)            -               -   

Te hyrat e fituara nga interesi, neto 65,271  66,685 

Te hyrat tjera 126,699  77,969 

GJITHSEJ TË HYRAT 1,857,629  1,557,579 

 
    

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 684,371  554,448  

Dëmet e paguara bruto     568,849  503,634  

Pjesa e risiguruesit (-)            -         - 

Ndryshimi në rezerva për dëme 115,522 50,813 

Pjesa e risiguruesit (-) -      - 

Shpenzimet e marrjes në sigurim 177,138  175,446  

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-) 57,130  (21,709) 

Shpenzimet administrative 1,281,818  833,335 

Komisionet e risigurimit (-)            -         - 

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 2,200,457  1,541,519 

Fitimi/humbja para tatimit       (342,828) 16,060  

Tatimi në të ardhura    81,968   70,572 

Fitimi/humbja neto për periudhen       (424,796)        (54,512)  

Të hyra tjera gjithëpërfshirëse 
 

            -   

GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR 

VITIN 
      (424,796)        (54,511)  

 

 

 

 


